
.NET developer možnost HO
 od 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vyvíjíš v .NET a hledáš možnost se dále rozvíjet? Jsme tu pro tebe! Vybereš si tým podle toho, co tě láká
nebo k čemu máš nejblíž.

Náplň práce
v rámci jednoho projektu se můžeš zaměřit na digitalizaci, tady pracuješ na vývoji pro elektronické
smlouvy, biometrické podpisy a cokoli dalšího, co tě napadně a co zamává s množstvím papírových
dokumentů  
v dalším projektu se realizuješ, pokud je prozákaznický přístup a optimalizace v tomto směru to, co tě
láká a kde by ses viděl při vymýšlení nových nástrojů a řešení  
na posledním projektu to rozjedeš napříč celým finančním trhem, budeš vymýšlet nová inovativní
řešení a částečně se podílet i na frontendu 

Požadavky
máš prokazatelné znalosti vývoje webových aplikaci za využití .NET C#  
znalost technologií T-SQL, ASP.NET MVC, JavaScript, HTML, CSS  
potěší i znalost TypeScript, Knockout, Sass a React  
schopnost učit se, samostatně myslet a přicházet s vlastními nápady 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba s možností home office- už klasika, ale nutno zmínit  
roční bonus  
různé projekty, na kterých se můžeš realizovat  
příjemná atmosféra na pracovišti s relax zónou a velkým gaučem  
příspěvek na stravování, stravenky  
home - office  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


